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      Poznań, 2014-08-12
Wykonawcy ubiegający się o
udzielenie zamówienia

WYJAŚNIENIE i ZMIANA TREŚCI SIWZ 
dot. postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o udzielenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych związanych z remontem części pomieszczeń w budynku Komendy Miejskiej Policji w Koninie

Działając zgodnie z dyspozycją zawartą w art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) zwanej dalej „ustawą” informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły zapytania dot. przedmiotowego zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami zawarte zostały poniżej.

Pytanie nr 1
Proszę Zamawiającego o dołączenie wykazu stolarki aluminiowej EI 60 - brak w dokumentacji, gdyż jest tylko napisane " wg specyfikacji Inwestora" - brak opisów, zestawienia stolarki - prosimy o dołączenie.
Odpowiedź Zamawiającego

W celu doprecyzowania opisu przedmiotu zamówienia, Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy, dokonuje zmiany treści SIWZ poprzez uzupełnienie dokumentacji wykonawczej o specyfikację techniczną inwestora oraz rysunki odnoszące się do stolarki drzwiowej. Przedmiotowy załącznik opublikowany jest na stronie internetowej Zamawiającego. 
Pytanie nr 2
W przedmiarach branży budowlanej brak pozycji od 88 do 122 -  jeśli mają proszę Zamawiającego o dostarczenie brakujących pozycji.
Odpowiedź Zamawiającego

W dokumentacji wykonawczej brak jest pozycji 88-122, gdyż Zamawiający zrezygnował z ich realizacji i nie wchodzą one w zakres przedmiotu zamówienia.
Pytanie nr 3
Proszę Zamawiającego o wyjaśnienie części XIII. Aukcja elektroniczna. Zamawiający przewiduje wybór wykonawcy przy udziale aukcji elektronicznej? I każda ze złożonych ofert będzie mogła wziąć udział w aukcji?  Czy tylko część ofert? Gdyż jest napisane że gdy dostarczone będzie przynajmniej 3 oferty nie podlegające odrzuceniu to będzie wybierana oferta następnie przy pomocy aukcji elektronicznej. A co będzie w przypadku 2 ofert nie podlegających odrzuceniu? A także jeśli wpłynie kilkanaście ofert to niezależnie od złożonej ceny każda z ofert będzie mogła wziąć  później udział w aukcji elektronicznej? Prosilibyśmy o wyjaśnienie tego zagadnienia jeśli to możliwe.
Odpowiedź Zamawiającego

Zamawiający, w przypadku stosowania aukcji elektronicznej, zobligowany jest do stosowania art. 91a ust. 1 ustawy, który to przepis z góry określa, iż aukcję przeprowadza się tylko wtedy, gdy w postępowaniu złożone zostały min. 3 oferty niepodlegające odrzuceniu. Kwestia minimalnej ilości ofert uregulowana jest przepisami ustawy. W przytoczonym wyżej przepisie mowa jest o minimalnej ilości ofert, a zatem Zamawiający musi przeprowadzić aukcję bez względu na ilość złożonych ofert, oczywiście pod warunkiem, że jest ich min. 3. (np. aukcja zostanie przeprowadzona jeśli złożono nawet 20 ofert). Ponadto, do aukcji przypisywani są wykonawcy, których oferty nie podlegają odrzuceniu, a zatem takie, które pomyślnie przeszły etap badania i oceny, w związku z czym Zamawiający wprowadza do systemu aukcyjnego zaoferowaną przez nich cenę. Dla wykonawców chcących wziąć czynny udział w aukcji zaleca się zapoznanie z treścią praktycznego poradnika, który można uzyskać pod adresem: http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D;1687, a także z samouczkiem dostępnym na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych pod adresem: https://aukcje.uzp.gov.pl/index.php/info/selflearn.html. Dodatkowo informuję, iż Zamawiający przewiduje przeprowadzenie aukcji testowej, która pozwoli wykonawcom na zapoznanie się z przebiegiem aukcji oraz sposobem działania systemu platformy aukcyjnej.
Wykonano w pojedynczym egzemplarzu.
Przesłano faksem lub e-mailem do Wykonawcy oraz opublikowano na stronie internetowej Zamawiającego.
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